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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT T§ INTERESIT

Adresa; Re Reshit Collaha, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infoi@hidaa gov.al

T Incfeksa
& ILDKPKI

CEEN Do /4

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim t¢ interesave private té tij, 1& bashké&shortit/es
dhe & f8mijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara n& Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

” Data ed ICZ edeklarates

3L 3. B

N& bazé t& nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit <he Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojn€ n¢ t€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda che jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ekzistojng& né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q& nuk &shté ¢ vérteté.
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|’ NDRYSHIMET E PASURIVE
‘ DHE
:‘ BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani holiésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vierén né leké apo né valuté g€ pasqyrchet ni dokumentacionin gé d!speﬂlﬂ!, cmimin e
‘blerjes, né& mungesé ¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q& zotéroni t& cdo loj
pasurie* & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i mepr_shém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit. .

'erra me shifra dhe me | Pjesané

Nr. | Pérshkrind i pasurisé dhe burimi i Kl-‘ifjflmﬁ.f | gz . %
2.200.000 leké
Bono thesari (njézet ¢ dy miliong ¢ | 100%
1 dyqindmijé)
2 | Depozite bankare ne_ 1.000.000 (njemilione | 50%
leke)
3 |Giendja né llo ga“: né bankare ne-Té fémijés - 344,769 (treqinde e dyzete
-I rnga derchjet mujore t€ prindérve deri né datén 10 | e kater mije e shtateqind ¢
janar 2017 gjashtedhjete e nente
4
Kursime familjare gjendje cash 400.000 leke

{(katergindmije) dhe
2.000 euro {dymije)

Pjesa tjetér nuk ka ndryshim nga deklarimi i méparshém

* Objekti i dekiarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 18 drejtat reale mbi to;
b) pasurité e lua tshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t€ vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlergn e aksioneve. € letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht# sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n€ leké ose né valuté & huaj;

_ Emri, Mbiemri, Neashlrjmi i ryrtarit
Armand Skapi

Nése ky formar ésiig [ pamjafiveshém, vazhdoni 8 plotésoni né fotokopje té tij.
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Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
’ e ' NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

* Pérshkruani hollésisht & ardhurat pér vitin, nga paga ose piesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér £ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi. objektin e veprimtaris€ sé organizatés, tunkmamn, ﬂratyren e angazhimit, nga dekianml i
meparsh%ém deri m# 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit.

[ Shuma e ¢ ardhurave neto ¢

| Pérshkrimi i té zrdhurave - . : krijuara, né leké apo né valuté
' ' (me shifra dhe me fjalé)
Paga vjetore 1,158,612 leke (njemilion e

njeqind e pesedhjete e tete ¢
gjashteqind e dymbedhjete)

17.500 leke (shtatembedhjete
| Te ardhura nga maturimi i bonove te thesarit mije e peseqind)

- 584 Euro (peseqind e tetedhjete
Dieta pér pjesémarrie ne aktivitete nderkombetare te derdhura ne | e kater)

. | llogarine ne Eurg.

T& ardhura nga shpérblimi pér pjesémarrja si ekspert pér nj€ projekt t& | 142 euro (njeqind e dyzet e dy)
realizuar OJF A.L.T.R.L.

Pjesa tjetér nuk ka ndryshim nga deklarimi i méparshém

Emui 1, Mbiemri, Nensblmm; i zyp:tant
Armand Ska pi %

Nése ky format ésiné | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né jotokopje 1€ tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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Pérshkruani holissisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vierén né leké apo né valuté q€ pasqvrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé & dokumenteve vierén qé keni shtuar ano pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té cdo Hoj
pasurie® té regjistruar osz jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti 1& deklarimit.

| Viera meshifra dheme | Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit e
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Depozite bankare | 1.000.000 (njemilione | 50%

leke) K
u
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Kursime familjare, giendje cash 400.000 leke (katerqind | 50% K
mije) u
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2,000 (dymijé euro 8
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe (8 drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjisirueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vierg (¢ veganté mbi 200 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mmjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né vaiuté t&€ huaj;

Nése ky formar éshé i pamjafiueshém, vazhdoni (2 plotésoni né fotokopje ié tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidbur
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